ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VP Hoằng Kim, ngày         tháng 8 năm 2024

V/v báo cáo danh sách cán bộ,

công chức UBND xã trực nghỉ

Lễ Quốc khánh năm 2024.

Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã huyện Hoằng Hóa.

Thực hiện Công văn số 2962/UBND-VP ngày 26/8/2024 của U B N D

h u y ệ n  H o ằ n g  H ó a  v ề  phân công trực nghỉ nghỉ Lễ Quốc khánh ngày 2/9

năm 2024.

Ủy ban nhân dân xã Hoằng Kim báo cáo danh sách cán bộ, công chức trực

nghỉ Lễ Quốc khánh ngày 2/9 như sau:

TT Họ và tên/ngày trực Chức vụ Điện thoại

1 Ngày 31/8/2024 (thứ Bảy)

- Đồng chí Lê Như Đông Phó Chủ tịch UBND 0914476576

- Đồng chí Trịnh Tuấn Nguyện Công chức Văn phòng-TK

2 Ngày 01/9/2024 (Chủ nhật)

- Đồng chí Lê Thị Đào Phó Chủ tịch HĐND 0367288071

- Đồng chí Lê Khắc Anh Công chức Tư pháp-HT

3 Ngày 02/9/2024 (thứ Hai)

- Đồng chí Lê Trường Minh Chủ tịch MTTQ 0919479387

- Đồng chí Lương Thị Hằng Công chức Văn hóa-XH

4 Ngày 03/9/2024 (thứ Ba)

- Đồng chí Lê Như Đông Phó Chủ tịch UBND 0914476576

- Đồng chí Trịnh Tuấn Nguyện Công chức Văn phòng-TK

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Thường trực ĐU, HĐND;

- Cán bộ, công chức;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Như Đông

		2024-08-28T10:08:58+0700

		2024-08-28T15:47:58+0700

		2024-08-28T16:29:01+0700

		2024-08-28T16:29:02+0700

		2024-08-28T16:29:03+0700